

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรั้วสำเร็จรูป							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ ชุมชนทตใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกี่	โครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ ชุมชนทตใหญ่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วสำเร็จรูป ( 95 ช่อง )		รวม					65,386.87	
2	งานคานคอดิน ค.ส.ล.		รวม					96,106.14	
3	งานขึ้นส่วนรั้วสำเร็จรูป		รวม					590,752.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								752,245.01	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 752,245.01

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวิทย์ เมตตพาล

09 มิถุนายน 2568 14:48:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วสำเร็จรูป ( 95 ช่อง )								
	- งานเจาะดิน ขนาด Ø 0.30ม.X ลึก 1.50 ม.	99.000	หลุม	0.00	0.00	300.00	29,700.00	29,700.00	
	- งานคอนกรีต 240 Ksc (cube) (0.19ม3/ หลุม)	9.210	ลบ.ม.	1,889.00	17,397.69	327.00	3,011.67	20,409.36	
	- เหล็ก RB 9.00ม.ม. (54 เส้น/ น.น. 4.99 ก.ก./เส้น	.260	ตัน	24,909.54	6,476.48	4,400.00	1,144.00	7,620.48	
	- เหล็ก RB 6.00ม.ม. (114 เส้น/ น.น. 2.22 ก.ก./เส้น	.250	ตัน	24,314.37	6,078.59	4,400.00	1,100.00	7,178.59	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.000	กก.	39.87	478.44	0.00	0.00	478.44	
	รวมค่างานรั้วสำเร็จรูป ( 95 ช่อง )	-	-	51,152.78	30,431.20	9,427.00	34,955.67	65,386.87	
2	งานคานคอดิน ค.ส.ล.								
	- งานคอนกรีต 240 Ksc (cube)	21.000	ลบ.ม.	1,889.00	39,669.00	327.00	6,867.00	46,536.00	
	- เหล็ก DB 12.00ม.ม. (112 เส้น/ น.น. 8.88 ก.ก./เส้น	1.000	ตัน	26,834.58	26,834.58	3,600.00	3,600.00	30,434.58	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็ก RB 6.00ม.ม. (186 เส้น/ น.น. 2.22 ก.ก./เส้น	.410	ตัน	24,314.37	9,968.89	4,400.00	1,804.00	11,772.89	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.000	กก.	39.87	1,116.36	0.00	0.00	1,116.36	
	- ไม้แบบ	284.700	ม.	21.94	6,246.31	0.00	0.00	6,246.31	
	<b>รวมค่างานคานคอดิน ค.ส.ล.</b>	-	-	53,099.76	83,835.14	8,327.00	12,271.00	96,106.14	
	<b>งานขึ้นส่วนรั้วสำเร็จรูป</b>								
	- เสารั้วคอนกรีต	99.000	ตัน	467.00	46,233.00	0.00	0.00	46,233.00	
	- แผ่นผนังกันดิน 1 แถว ( 95 ช่อง)	95.000	แผ่น	467.00	44,365.00	0.00	0.00	44,365.00	
	- แผ่นรั้วคอนกรีต 5 แถว ( 95 ช่อง)	475.000	แผ่น	467.00	221,825.00	0.00	0.00	221,825.00	
	- แผ่นรั้วทับหลัง 1 แถว ( 95 ช่อง)	95.000	แผ่น	560.00	53,200.00	0.00	0.00	53,200.00	
	- บัวหัวเสารั้ว	99.000	อัน	261.00	25,839.00	0.00	0.00	25,839.00	
	- ค่าแรงติดตั้งรั้วสำเร็จรูป	284.700	ม.	0.00	0.00	700.00	199,290.00	199,290.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานชิ้นส่วนรั้วสำเร็จรูป	-	-	2,222.00	391,462.00	700.00	199,290.00	590,752.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								752,245.01	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ ชุมชนตดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง    ตำบล    หนองกี่    โครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ ชุมชนตดใหญ่    อำเภอ    กบินทร์บุรี    จังหวัด    ปราจีนบุรี    แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่

คำนวณราคากลางโดย    คณะกรรมการกำหนดราคากลาง    เมื่อวันที่      09 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวิชัย เมตตาพล

09 มิถุนายน 2568 14:48:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานรั้วสำเร็จรูป
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ ชุมชนทดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ ชุมชนทดใหญ่ อำเภอ กบินทร์บุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองกี่ อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรั้วสำเร็จรูป	752,245.01	1.3078	983,786.02	
รวมค่าก่อสร้าง				983,786.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 284.70 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,455.51 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 983,786.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานรับสำเร็จรูป
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ ชุมชนทดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ ชุมชนทดใหญ่ ตำบล หนองกี่ อำเภอกาบเชิง จังหวัด ปราจีนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				983,786.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 284.70 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,455.51 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 983,786.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ ชุมชนทดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง		bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ ชุมชนทดใหญ่		อำเภอ		กันทรวิชัย	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2568						

ศิริินทร์ วงศ์ขาลี  
( ศิริินทร์ วงศ์ขาลี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัณีย์ เมตตาพล  
( สุวัณีย์ เมตตาพล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ทวิทย์ มงคลใหม่  
( ทวิทย์ มงคลใหม่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ ชุมชนทดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ ชุมชนทดใหญ่					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทรบุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ เทศบาลเมืองหนองกี่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรั้วสำเร็จรูป จำนวน 1.000 หลังละ 983,786.02 บาท	983,786.02	
สรุป	ราคากลาง	983,786.02	
	ราคากลาง (..... เก้าแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบหกบาทสองสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ ชุมชนทดใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงรอบบ่อขยะเทศบาลเมืองหนองกี่ ชุมชนทดใหญ่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2568				

สุวรีย์ เมตตาพล  
( สุวรีย์ เมตตาพล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริินทร์ วงศ์ขาลี  
( ศิริินทร์ วงศ์ขาลี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่  
( ทวิทย์ มงคลใหม่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง